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Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

9. EURIE Avrasya Yüksek Öğretim Zirvesi ve Fuarı  
27-29 Şubat 2024 Tarihleri Arasında  
Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda Yapıldı

9. EURIE – Avrasya Yükseköğretim Zirve-
si’ne; Arap Üniversiteler Birliği’nin 70 üye 

üniversitesi ve Başkanları, Akdeniz Üniversi-
teler Birliği - UNIMED- Avrupa Üniversiteler 
Birliği EUA- EURIE katılım sağlayacak.

EURIE 2024 ile eş zamanlı Imagine Tomor-
row Girişimcilik ve İnovasyon etkinliğinde ise 

100’ün üzerinde girişimci stantları ile 
projelerini sunacak. Zirve’de, 67 ülke-
den 270 kurum, 156 konuşmacıyla 62 
panel, seminer ve konferansta birçok 
farklı alan dünyadan üniversitelerin 
üst düzey temsilcileriyle ele alındı.

Avrasya Üniversiteler Birliği’nce 
(EURAS) bu yıl 9’uncusu düzenlenen 
Avrasya Uluslararası Yükseköğretim 
Zirvesi (EURIE) başladı. 67 ülkeden 
alanında uzman akademisyenlerin ka-
tıldığı zirve ile Türkiye’nin yükseköğ-
retim sektörünü dünyaya tanıtmaya 

devam etmek, bu sektörde bir cazibe merkezi 
haline getirerek akademik iş birliklerini artır-

mak amaçlanıyor. Avrasya Yükseköğretim Zir-
vesi’nin açılışı YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Öz-
var’ın katılımıyla İstanbul Lütfi Kırdar Kongre 
Merkezi’nde yapıldı. Bu 9’uncusu düzenlenen 
zirveye Türkiye’nin yanı sıra Amerika, Avrupa 
Asya ve Afrika kıtalarından iş birlikçi kuruluş-
lar ile 2 binin üzerinde rektör, akademisyen ve 
girişimciyi ağırladı. 

EURAS & EURIE Kurucu Başkanı Doç. Dr. 
Mustafa Aydın’ın ev sahipliğini yaptığı zirve-
nin açılışını, EDUC Avrupa Başkanı Prof. Oli-
ver Gunther, IAUP Başkanı Dr. Fernando Leon 
Garcia, AARU Genel Sekreteri Prof. Amr Ezzat 
Salama, Ürdün Yükseköğretim Bakanlığı Genel 
Sekreteri Prof. Mamoun M Al-Debi, Filipin-
ler YÖK Başkanı Dr. J. Prospero E. De Vera, 
TİM Başkanı Mustafa Gültepe, Gaziantep Vali-
si Kemal Çeber, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar katıldı. YÖK Başkanı Özvar: “Amacımız 
bu coğrafyada üniversitelerarası ilişkileri bilim 
ve teknoloji alanındaki münasebetleri daha üst 

E TKİNLİK

Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde 27 Şubat 2024 Salı günü açılış töreni gerçekleşen EURIE 
Kongresi’ne İstanbul Aydın Üniversitesi ABMYO Programları, Akademisyen ve öğrencileri 
katılım sağladılar.

Avrasya Üniversiteler Birliği’nce (EURAS) 
Bu Yıl 9’uncusu Düzenlenen Avrasya 

Uluslararası Yükseköğretim Zirvesi 
(eurıe) Başladı. 67 ülkeden Alanında 

Uzman Akademisyenlerin Katıldığı 
Zirve Ile Türkiye’nin Yükseköğretim 

Sektörünü Dünyaya Tanıtmaya Devam 
Etmek, Bu Sektörde Bir Cazibe Merkezi 

Haline Getirerek Akademik Iş Birliklerini 
Artırmak Amaçlanıyor.
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noktalara çıkarmak” Zirvenin açılışında ‘Yük-
seköğretimin Geleceği’ başlığıyla bir konuşma 
gerçekleştiren Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar, “Bugün Avrasya Üniver-
siteler Birliği’nin dokuzuncu zirvesini açmış 
bulunuyoruz.  Aydın Üniversitesi’nin kıymetli 
Mütevelli Heyet Başkanı Mustafa Aydın’ın or-
ganize ettiği ve katılımına yurt dışından ve yurt 
içinden çok sayıda paydaşın, üniversite men-
suplarının, bakanların, valilerin, üniversite bir-
liklerinin, uluslararası yükseköğretime dair pek 
çok kuruluşun bir araya geldiği öyle bir önemli 
bir toplantının, zirvenin açılışını gerçekleştir-
miş bulunuyoruz. Bu zirvenin amacı yükseköğ-
retim alanında Avrasya kuşağındaki ülkelerin 
yükseköğretim alanından, iş birliği imkânlarını 
araştırmak ve bu coğrafyada üniversitelerarası 
ilişkileri bilim ve teknoloji alanındaki münase-
betleri daha üst noktalara çıkarmak olacaktır” 
açıklaması yaptı. “Üniversiteler arası daha sıkı 
iş birlikleri yapılmasına vesile olmasını dili-
yorum” Özvar, “Hepinizin bildiği üzere ulus-
lararası öğrenci hareketliliği yükseköğretimin 
son yıllardaki en önemli konularından biridir. 
Bu zirve aynı zamanda Türkiye ev sahipliğin-
de uluslararası öğrenci hareketliliği konusunda 
Türk üniversitelerinin dünya öğrencilerine, böl-
ge ülkelerin aday öğrencilerine yönelik önemli 
bir toplantıya ev sahipliği yapıyor. Bu bakım-
dan emeği geçen başta birlik yöneticileri olmak 
üzere her türlü desteği veren kurum, kuruluş 
ve bakanlıklarımıza teşekkür ediyorum. Bu 
tür organizasyonlar Türkiye üniversitelerinin 
uluslararasılaşma hedefine daha da yaklaşma-

sına, bu hedefi gerçekleştirmelerine vesile ola-
cağı inancını taşıyorum. Bugün itibariyle 190’ı 
geçen ülkeden üniversitelerimize uluslararası 
öğrenciler gelmektedir. Bu Türk yükseköğreti-
minin aslında son yıllarda kazandığı ivmeyi de 
göstermesi bakımından fevkalade önemlidir. 

Türk üniversitelerinde bilhassa lisans ve 
lisansüstü düzeyde kalite güvencesinin sağ-
lanmış olması yabancı dillerde eğitim vermiş 
olması, Türkçeyi bir üniversite öğrenim dili ola-
rak bütün dünya ülkelerinden gelen öğrencile-
re anlatabilmesi, öğretebilmesi zannediyorum 
üniversitelerimizin en önemli, en ayrıcalıklı 
özelliklerinden birini teşkil etmektedir. İnşal-
lah bu birliğin yapmış olduğu zirvenin başta 
komşu ülkelerimiz, akabinde Avrasya coğrafya-
sında bulunan ülke üniversiteleriyle ülkemizin 
üniversitelerinin bir araya gelmesine daha sıkı 
işbirlikleri yapmalarına vesile olmasını diliyor 
ve temenni ediyorum” dedi. “Türkiye dünyada 
en çok uluslararası öğrenci çeken ilk 10 ülke 
arasında yer almaktadır” Ticaret Bakan Yar-
dımcısı Mahmut Gürcan da, “Hizmet ihracatı-
mız ülkemizin bu alandaki istikrarlı çalışmala-
rı neticesinde sürdürülebilir bir artış trendini 
yakalamıştır. 2002 yılında 14 milyar dolar olan 
hizmet ihracatı 2023 yılında 100 milyar dolara 
ulaşarak Türkiye tarihinde yeni bir rekora imza 
atmıştır. Hizmet sektörlerinin gelişmesi için 
büyük önem veriyoruz. 2021 yılında bakanlı-
ğımız bünyesinde bu alana özel olarak kurdu-
ğumuz genel müdürlük sayesinde başta eğitim 
sektörümüz olmak üzere hizmet sektörlerimizi 
daha derinlemesine hizmet vermek için yeni 
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bir imkâna sahip olduk. Bakanlık olarak ulusla-
rarası hizmet ticaretini daha ileriye taşımak için 
çalışmalarımızı devam ettiriyoruz” ifadelerini 
kullandı. Gürcan, “Uluslararası verilere göre 
Türkiye dünyada en çok uluslararası öğrenci 
çeken ilk 10 ülke arasında yer almaktadır. Bu yıl 
yenisi gerçekleşmekte olan Avrasya Yükseköğ-
retim Zirvesi bölgemizdeki yükseköğretim ku-
rumları arasında iş birliğini ve bilgi alışverişini 
geliştirmek için önemli bir organizasyondur. 
Eğitim sektörümüzün çıtasını yükseltmek ve 
hedeflerimize ulaşmak için gerek Avrasya Yük-
seköğretim Zirvesi gerekse diğer uluslararası iş 
birliklerimizin önemini biliyor ve bu iş birlikle-
ri sayesinde ülke yükseköğretim alanında küre-
sel bir cazibe merkezi olmaya devam edeceğine 
yürekten inanıyorum” şeklinde konuştu. “En iyi 
sermaye ve yatırım, uluslararası standartlarda 
eğitim almış genç nesillerdir” EURAS ve EU-
RIE Genel Başkanı Doç. Dr. Mustafa Aydın ise 
şunları söyledi: “Küresel dünyada büyük bir de-

ğişim yaşanıyor. Tüm ülkele-
rin yapay zekânın potansiyel 
kazanımlarına yönelik ciddi 
adımlar attığı bir dönemden 
geçmekteyiz. Robotik sistem-
ler, otomasyon, yapay zekâ ve 
biyoteknoloji alanlarındaki 
gelişmeler bambaşka bir gele-
ceğe doğru bizlere yönlendir-
mektedir. Zamanın gerisinde 
kalmamak, zamanın gelece-
ğini tasarlamak artık kaçınıl-
maz bir hale gelmiştir. Bu dö-

nüşüm özellikle eğitim kurumlarının proaktif 
şekilde uyum sağlamalarını gerektirmekte, di-
namik bir sürecin eğitim ve eğitim kurumları-
na dönüşen dünya ile uyum içinde olmak zo-
runluluğunu da beraber getirmektedir. 

Hala geleneksel eğitim anlayışında ısrarcı 
olanların yarının dünyasında kendilerine yer 
bulamayacakları da çok hafif gelecektir. En iyi 
sermaye ve yatırım, uluslararası standartlarda 
eğitim almış genç nesillerdir. Şunu asla unut-
mamalıyız; bir ülkenin eğitim sistemi ve bilim 
üreten üniversiteleri ne kadar güçlü ise o ülkede 
o kadar güçlü sayılır.” “270 kurum, 156 konuş-
macıyla 62 panel” EURIE 2024 ile eş zamanlı 
Imagine Tomorrow Girişimcilik ve İnovas-
yon etkinliğinde ise 100’ün üzerinde girişim-
ci stantları ile projelerini sunacak. Zirve’de, 67 
ülkeden 270 kurum, 156 konuşmacıyla 62 pa-
nel, seminer ve konferansta birçok farklı alan 
dünyadan üniversitelerin üst düzey temsilcile-
riyle ele alınacak. Kurulan fuar alanında 60’tan 
fazla ülkeden gelen yükseköğretim kurumları 
ve diğer paydaşlar bire bir görüşmelerle ulusla-
rarası akademik iş birlikleri geliştirecek ve yeni 
projeler, öğrenci ve öğretim elemanı değişim 
programları gibi konularda ortaklıklar oluştu-
racaklar. Konferans programında 50’den fazla 
eşzamanlı oturumda, yükseköğretimde ulus-
lararasılaşma trendleri, dünyada uluslararası 
öğrenci hareketliliği, Erasmus+, uluslararası 
projeler, yurtdışı değişim programları, dijital 
dönüşüm, kalite güvencesi ve uluslararası sıra-
lamalar gibi konular ele alınacak.

Haber Kaynağı: https://www.medyagazete.com/haber

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu
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Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir, İstanbul Barajlarının  
Son Doluluk Oranları Hakkında Demeç Verdi

İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) 
verilerine göre, geçen yıl 21 Şubat’ta yüzde 

34,92 olan barajlardaki doluluk oranı, bugün 
itibarıyla yüzde 76,25 olarak ölçüldü.

Buna göre, barajlardaki doluluk geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 118 arttı.

Su miktarı Istrancalar’da yüzde 76,68, Ter-
kos’ta yüzde 71,57, Sazlıdere’de yüzde 55,29, 
Alibey’de yüzde 75,32, Büyükçekmece’de yüzde 
73,08, Ömerli’de yüzde 88,59, Darlık’ta yüzde 
90,23, Elmalı’da yüzde 89,21, Pabuçdere’de yüz-
de 56,8 ve Kazandere’de yüzde 60,68 olarak öl-
çüldü.

Kente su sağlayan ve azami 868 milyon 683 
bin metreküp biriktirme hacmine sahip baraj 
ve göletlerdeki su miktarı ise 662 milyon 4 bin 
metreküp seviyesinde bulunuyor.

Son 9 yılın  
doluluk oranları
İSKİ istatistiklerine göre, 21 Şubat tarihli ba-

raj doluluk oranları 2016’da yüzde 86,79, 2017’de 
yüzde 86,81, 2018’de yüzde 79,91, 2019’da yüz-
de 91,46, 2020’de yüzde 62,18, 2021’de yüzde 

50,56, 2022’de yüzde 80,37, 2023’te yüzde 34,92 
iken, bugünkü oran yüzde 76,25 olarak kayıtla-
ra geçti.

Alibey Barajı’ndaki doluluk geçen yıla 
göre yüzde 544 arttı 
Alibey Barajı’nda geçen yıl 21 Şubat’ta yüzde 

11,69 olan doluluk oranı, bugün 75,32’ye yük-
seldi. Artış, yüzde 544 olarak gerçekleşti.

Büyükçekmece Barajı’nda geçen yıl yüzde 
32,79 olarak ölçülen doluluk oranı, bu yıl yüz-
de 123 yükselişle yüzde 73,08 olarak kayıtlara 
geçti.

Darlık Barajı’nda geçen yıl aynı tarihte 38,56 
olarak ölçülen doluluk oranı, bugün itibarıyla 
yüzde 90,23 oldu. Darlık’ta doluluk, geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 134 arttı.

Elmalı Barajı’nda geçen yıl 21 Şubat’ta yüz-
de 36,58 olan doluluk oranı, bu yıl yüzde 144 
yükselişle yüzde 89,21 olarak kaydedildi.

Istrancalar’da geçen yıl yüzde 42,81 olan do-
luluk oranı, bugün yüzde 76,68 olarak kayde-
dildi. Barajdaki doluluk geçen yıla göre yüzde 
79’a yükseldi.

BASIN

İstanbul’da baraj doluluk oranları: Rakamlar sevindirici ancak bu uyarıya dikkat!
İstanbul’a su sağlayan barajlardaki doluluk oranı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 118 
artış göstererek, yüzde 76,25 seviyesine yükseldi.

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir
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En çok artış 
Kazandere Barajı’nda

Kazandere Bara-
jı’nda 21 Şubat 2023’te 
yüzde 3,62 olarak öl-
çülen doluluk oranı, 
bu yıl yüzde 1576 ar-
tışla 60,68 olarak ka-
yıtlara geçti.

Ömerli Barajı’nda 
su doluluk oranı bu-
gün itibarıyla yüzde 
88,59 olurken, geçen 
yıl aynı dönemde bu 

oran yüzde 48,79 olarak kayıtlara geçmişti. Ge-
çen yıla göre artış yüzde 82 oldu.

Pabuçdere Barajı’nda su doluluk oranı ge-
çen yıl 21 Şubat’ta yüzde 6,77 iken, bugün yüz-
de 739 artışla yüzde 56,8’e yükseldi.

Sazlıdere Barajı’nda geçen yıl aynı tarihte 
yüzde 33,93 olan doluluk, bugün yüzde 55,29 
olarak ölçüldü. Geçen yılın aynı dönemine göre 
barajdaki artış yüzde 63 oldu.

Terkos Barajı’nda su doluluk oranı bugün 
itibarıyla yüzde 71,57 oldu. Geçen yılın aynı 
dönemindeki oran yüzde 32,87 olurken, artış 
yüzde 118 olarak gerçekleşti.

 “Daha çok tasarruf yapılması gerekiyor”
İstanbul Aydın Üniversitesi Dr. Öğretim 

Üyesi, meteoroloji mühendisi Güven Özdemir, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, geçen yıl 
büyük kuraklık yaşandığını, bu durumun bir 
dönem İstanbul’daki barajları kuruma noktası-
na getirdiğini söyledi.

Eylülden itibaren yağışların artmasıyla ba-
rajların yeniden dolmaya başladığını belirten 
Özdemir, kente su sağlayan barajlardaki dolu-
luk oranındaki artışın İstanbul halkı için sevin-
dirici bir gelişme olduğunu kaydetti.

Özdemir, barajlarda su doluluk oranı art-
sa da bunun yeterli olmadığını vurgulayarak, 
“İstanbul’un nüfusu yüksek. Barajlar tam dolu 
olsa bile yetme ihtimali yok. Onun için vatan-
daşlarımızın dikkat etmesi, daha çok tasarruf 
yapılması gerekiyor. Suyu daha fazla biriktir-
memiz, gökyüzünden düşen her damlayı tekrar 
kazanmamız lazım.” diye konuştu.

İstanbul’a su sağlayan barajların her birinin 
doluluk seviyesinin yüzde 50’nin üzerinde ol-
duğunu aktaran Özdemir, mayısa kadar ya-
şanacak yağışlarla barajlardaki su seviyesinin 
daha da yükseleceğini sözlerine ekledi.

Haber Kaynağı Alıntı: www.ekonomist.com.tr / 
21.02.2024
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Dış Ticaret (İngilizce) Programı

Ayten Nahide Korkmaz’ın  
Uluslararası Kongre Bildiri Sunumu

Green Deal And Internatıonal Trade  
Seminer Serisi-2

Dış Ticaret (İngilizce) Programı öğretim gö-
revlilerimizden Ayten Nahide Korkmaz 

28.12.2023 tarihinde organize edilen “Human 
Resources Economics Congress”te Sekretarya 
Başkanlığı görevi yaparak bildiri sunumu ger-
çekleştirmiştir.

Dış Ticaret (İngilizce) Programı tarafından 
hazırlanan Mauricio De Anda Hernan-

dez’in konuk olduğu (Autonomous National 
University of Mexico) “Green Deal and Inter-
national Trade” adlı seminer serisinin 2.si, Dış 
Ticaret (İngilizce) Programı öğretim görevlile-
rimizden Ayten Nahide Korkmaz moderatör-
lüğünde 26.12.2023 tarihinde gerçekleştirildi.

BİLDİRİ

SEMİNER
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Grafik Tasarımı Programı

Ressam Öğr. Gör. Nihat Kemankaşlı, 40. Yılını Kutlayan 
Ankara Galeri Siyah Beyaz’ın “Siyah Daha Da Beyaz” İsimli 
Sergiye Katılacak

2000 yılından bugüne Ankara Galeri Siyah Be-
yaz’ın sanatçısı olarak bir çok solo ve konsept 

sergilere katılan, önemli koleksiyonlarda resimle-
ri olan, İstanbul Aydın Üniversitesi ABMYO  Öğr. 
Gör. Ressam Nihat Kemankaşlı, bu yıl 40. yılını 
kutlayan Sanat Galerisinin Mart 2024’de  gerçekleş-
tireceği “Siyah Daha da Beyaz” isimli kutlama ser-
gisine “Büyük Şömine” isimli resmi ile katılacaktır.  

İçerisine, yanına, altına, üstüne yüklenen tüm 
anlam ve duygularla birlikte siyah ve beyaz 84 baha-
rının Ankara’sında bir araya gelir. Bu, öyle sıradan 
bir birliktelik olmaz. Kökü, dalları, meyvesi, doğası, 
sanatçısı ve emekçisi ile iş birliği halindedir. İçeri-
deki işleyişin öncesinde mekan, şöminenin taşı ile 
çıkar yola. Ne kadar gündelik değil mi? Sıcak, sa-
mimi, kapsayıcı ve köşeleri olmayan bir başlangıç. 
Tüm yol boyunca topladıkları anlar, mekânın du-
varlarında izlenir. Alt katın siyah kapısı ile üst ka-
tın beyaz kapısı açıldıkları günden bu yana pek çok 
diyaloğa dahil olur. Zili yoktur bu kapıların, tokma-
ğa dokunmanız gerekir çalmak için ve daha kapı-
dayken siyaha ya da beyaza temas edersiniz. İçeriye 
girdiğiniz an ise mekânın ve zamanın arşivi karşı-
lar. Duvardaki her fotoğraf karesi zaman yolculuğu 
yaparmışçasına kendisine bir adım daha yaklaştırır 
sizi. En baştaki çekirdek ailesine eklenen her yeni 
üyesiyle çoğalır. Topladığı tüm anlar ile genişleyen 
mekân, geçmişinden referans alarak zamanın ge-

tirdiğinin peşine düşer. Onu izler, araştırır, tartışır, 
sorar ve ona dahil olur. Kendi zamanını her gelen 
yeniyle genişletir, büyütür, keşfeder. Bu da Siyah 
Beyaz’ı dinamik, hareketli ve canlı bir mekân haline 
getirir. Bulunduğu mahalleyi, kenti, ülkeyi aşan Si-
yah Beyaz, yaşayan bir organizma gibidir.

2023 Ankara’sı Cumhuriyetin 100. yılına tanık-
lık ederken siyah beyaz şömineli galeri 40. yılına 
doğru yol alır. Ne kent o 40 yıl önceki kent, ne in-
sanlar o dönemdeki insanlar, ne de sistem o dönem-
deki gibidir artık. Şömine olduğu yerde durur fakat 
sanat gibi zaman da çok değişmiştir. Doğayı taklit 
etmenin ötesine çoktan geçmiş olan sanat, güncel 
olana verilen reaksiyonları yakalar, tıpkı yaşam gibi. 
Coğrafi ve yaşamsal olarak konumlar değişse de 
geniş bir perspektiften baktığımızda aynı coğrafya-
nın aynı zamanında yaşayan insanlar olarak benzer 
şeylere maruz kalırız. Bu da gördüğümüzün ötesin-
de hissettiğimiz siyahı ve beyazı algılayışımızı, yani 
duygulanımımızı etkiler. Kimi zaman siyah kimi 
zaman beyazdır durumlar, olaylar, olgular ve yaşam. 
Bazen de aynı anda eşit derecede hissedilir siyah ve 
beyaz. Karanlık ya da aydınlığın ötesinde yaşamın 
kendisini temsil eder. Geçmişinden referans alarak 
bugüne bakan Siyah Beyaz, içinde yaşadığımız bu 
zamanı Siyah Daha da Beyaz metaforu ile yeniden 
kodlamak üzere siz sanatçılar ve katkı koymak iste-
yen herkesle yoluna devam eder.

SERGİ

2024 “Büyük Şömine” 140 X 200 cm  
Tuval Üzerine Karışık Teknik
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı

İnşaat Teknolojisi Programı

ABMYO’da Özdeğerlendirme Çalışmaları  
Başarıyla Tamamlandı

İnşaat Teknolojisi ve Yapı Denetim Programları  
Öğrencileriyle Toplantı Yapıldı

ABMYO’da iç kalite güvencesi çalışma-
ları kapsamında; tüm programlar YÖ-

KAK ölçütlerine uygun olarak özdeğerlen-
dirme raporlarını yazdılar. 

ABMYO kalite komisyonu, program ra-
porları doğrultusunda MYO raporunu ha-
zırlayarak Prof. Dr. Erginbay Uğurlu’nın 
başkanlığını yürüttüğü değerlendirme takı-
mına sundu. Rapor incelemesi ve saha de-
netiminin ardından ABMYO olumlu bir ge-
ribildirim aldı. 

• Dr. Öğr. Üyesi Meriç Kılınç’ın “Türkiye’de 
Sandığa Sıkışmış Demokrasi Tahayyülleri,“Se-
çim Güvenliği için Sandıkları Korumak” Kitabı 
Üzerine Bir İnceleme” başlıklı çalışması İstan-
bul Üniversitesi tarafından yayımlanan Medya 
ve Kültürel Çalışmalar Dergisi’nde yayımlandı. 

• Dr. Öğr. Üyesi Meriç Kılınç Ekotürk tele-
vizyonunda canlı yayın konuğu olarak kültürel 
miras iletişimi çalışmalarına ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. 

Anadolu Bil MYO İnşaat Bölüm Başkanlığı olarak 15 Şubat 
2024 tarihinde İnşaat Teknolojisi ve Yapı Denetim prog-

ramlarına 1. ve 2. sınıf öğrencilerine “Yerinde Uygulama Stajı” 
ve “Öğrenim süreçleri hakkında” genel webinar toplantısı ya-
pıldı.

E TKİNLİK

BİLDİRİ
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Mimari Restorasyon Programı

Fatma Sedes, Hakemlik Görevini Yerine Getirdi

Mimari Restorasyon Kulübü’nün Sergisi

Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi - 18. 
Yüzyılda İsmail (İzmail) ve İsakça (İsakçı) 

Kalelerine Ait İskele ve Ambarların Zahire Sev-
kiyatlarında Kullanılması başlıklı makale için 
hakemlik daveti gönderilen Dr. Öğr.Üyesi Fat-
ma SEDES, anılan makale ile ilgili hakemlik gö-
revini yerine getirmiştir.

İsmailiye Kalesi, o zamanlar Licovrissi olarak 
bilinir, Cenovalı tüccarlar tarafından 12. yüzyılda 
kurulmuştur. 14. yüzyılda kısa bir dönemliğine 
Eflak Prenliği’nin bir parçası olmuştur. 1484’te 
Osmanlı İmparatorluğu tarafından kent fethedil-
miştir. Kentin güncel adı İzmail, Osmanlı Sadra-
zam’ı Ayaşlı İsmail Paşa’nın isminden gelmektedir. 

Yaptığı etkinlikler ile gündemde olan ABM-
YO Mimari Restorasyon Kulübü, Kulüp 

Başkanı Defne Kolcu, Başkan yardımcısı Seda-
nur Kurt 20-23 Şubat 2024 günlerinde İAÜ Halit 
Aydın Kampusü orta bahçesinde açtıkları sergi 

alanında öğrenciler tarafında yapılan maketleri 
ve çini ürünlerini sergilemişlerdir. Kulüp Danış-
manı - Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma 
Sedes ile ziyaretçileri karşılamışlar ve Kapadok-
ya gezisi ile ilgili bir proje geliştirmişlerdir.

HAKEM

SERGİ

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes, Bildiri Hakemliği Görevini 
Gerçekleştirdi

11’inci Uluslararası Kerpiç’24 Konferansı 12-
14 Eylül 2024 tarihlerinde Nuh Naci Yazgan 

Üniversitesi Yerleşkesi’nde Kayseri’de yapılacak-
tır. “Yeryüzü Tabanlı İç Mimarlıktaki Zorluklar; 
Toprak Esaslı Malzemelerde Güncel Konu, Ya-
pım Teknikleri ve Yaklaşımları” 11. Uluslarara-
sı Kerpiç’24 Konferansı özetlerinden Matthieu 
Pedergnana, Ekin Yöney, Deniz Üçer, Betül Er-

gün, Ece Aslan Pedergnana, Ecenaz Adıgüzel 
tarafından yazılan, “Energy Efficiency and Inte-
rior Comfort of Earth and Natural Fibre Based 
Prefabricated Shelters for Earthquake Refugees’’ 
başlıklı bildirinin hakemliği için Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma Sedes, bilim komisyonu üyesi ve hakem 
olarak görevlendirildi. Dr. Öğr. Üyesi Fatma Se-
des bildiri hakemliği görevini gerçekleştirdi.

HAKEM
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Mimari Restorasyon Programı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma  Sedes, Öğr. Gör. Ezgi Yılmaz,  
Y. Mimar Serhat Arman Çıkrıkçı Tarafından Yazılan  
Bildiri Yayımlandı

Anadolu Bil Meslek Yükseko-
kulu Mimari Restorasyon 

Program başkanı Dr. Öğr. Üye-
si Fatma  Sedes, Öğr. Gör. Ezgi 
Yılmaz, Y. Mimar Serhat Arman 
Çıkrıkçı tarafından yazılan ‘’Wa-
terside Mansion of Esma Sultan 
within the Scope of Contemporary Restoration 
Work’’ başlıklı makale AIS “Archıtecture Image 
Studıes” Dergisinin 4. Cilt 2. Sayısında yayınlan-
mıştır. Neo-klasik üsluptaki yalının mimarı Sar-
kis Balyan’dır. Ortaköy Camisi’nin yanındadır. 
Geçirdiği bir yangından sonra uzun yıllar met-
ruk halde kalan yalının iç mekanı 2001 yılında 
cam ve çelik kullanılarak yeniden yapılmıştır.

Kültürel ve turizm amaçlı hizmet 
vermektedir.

Esma Sultan Yalısı’nın, iki kat 
ve çatı katı ile oluşmuş, hacimli bir 
kitlesi vardır. Yüzölçümü 884m², 
bahçesi 4030m²’dir. Boyutları, 
malzemesi ve yönü bakımından 

geleneksel yalı mimarisinden farklıdır. Dışı kâgir, 
içi bağdadi ahşap olan yalıda iki oda, yalının de-
niz cephesinde yer alır ve merkeze sofa ile bağ-
lanır. Salon, cephenin ortasında çıkma yapar ve 
yapının merkezinde büyük bir merdiven görülür. 
Çıkmaları üç pencerelidir ve üzerinde üçgen alın-
lık vardır.Yapı 2226 m² ‘ik bir alan içinde yer alır. 
uzunlukta ve 6,80 m yüksekliktedir. 

BİLDİRİ

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes, AKEV Çalışmaları  
Kapsamında Yürütülen Derslere Devam Etti

ABMYO Mimari Restorasyon Program Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Fatma Sedes, AKEV çalışmaları kapsamında yürü-

tülen bir eğitim programında Taşınmaz Kültür Varlıklarının 
Restorasyonu konulu derslerine devam etti ve çok olumlu bir 
geri dönüşüm sağlandı.

SERGİ
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Moda Tasarımı Programı

Moda Tasarımı Programı Öğretim Görevlileri  
Nevşehir’de Görüşmeler Yaptı

Moda Tasarımı Programı 2023-2024 Bahar Dönemi 
 Akademik Toplantısı Gerçekleştirdi

Moda Tasarımı Programı Cemil İpekçi’nin  
‘‘Geometri’’ İsimli Koleksiyon Defilesine Katılım Gösterdi

Moda Tasarımı Programı Öğretim Görev-
lileri Öğr. Gör. Ayten Gedik ve Öğr. Gör. 

Muhsine Gülgün Tekin Nevşehir Vali Yrd. 
Kübra Karaalioğlu, Nevşehir Bebek Müzesi 
Müdürü Hüseyin Bey ve Nevşehir Üniversite 

Yetkilileri, Nevşehir Milli Eğitim Müdürü Yu-
suf Yazıcı, Nevşehir Halk Eğitim Müdürü, Nev-
şehir Ticaret Odası Genel Sekreteri İbrahim 
Akgür ve Nevşehir Kültür Müdürüyle Proje İş 
birliği için Nevşehir de görüşmeler yaptılar.

Moda Tasarım Program Başkanı Öğr. Gör. 
Nihal Bolkol ve Bölüm Öğretim görev-

li ve üyeleri Öğr. Gör. Ayten Gedik, Öğr. Gör. 
Muhsine Gülgün Tekin, Dr. Öğr. Üyesi Havva 
Meryem İmre, Öğr. Gör. Esra Kaya, Prof. Dr. 
Erhan Sancak, Öğr. Gör. Zuhal Deler, Öğr. 

Gör. Necla Yılmaz, Öğr. Gör. Mehmet Kerim 
Bayri, Öğr. Gör. Aycan Öktem, Öğr. Gör. Şenel 
Genç katılımlarıyla Eğitim, Öğretim, Yönetim 
ve  Öğrenci İşleri ayrıntılı olarak 2023-2024 Ba-
har Akademik Toplantı gerçekleştirdi.

4. Open Stage Awards töreni ve ünlü mo-
dacı Cemil İpekçi’nin Cumhuriyetimizin 

100’üncü yılına özel hazırladığı ‘‘Geometri’’ 
İsimli koleksiyon Defilesine Moda Tasarımı 

Programı Öğretim Görevlileri Dr. Öğr. Üyesi 
Meryem İmre, Öğr. Gör. Aycan Öktem ve Öğr. 
Gör. Esra Kaya ile I. ve II. sınıf temsilci ve tem-
silci yardımcılarıyla katılım gösterdi.

E TKİNLİK

E TKİNLİK

DEFİLE
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Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) Programı 
Sürdürülebilirlik Projesine Katıldı

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) Programı,  
‘’Havacılığa Dair Her Şey‘’ Etkinliğine Katıldı

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türk-
çe) Programı, Singapur Hava Yolları ve 

İGA’nın birlikte gerçekleştirdiği “Sürdürüle-
bilirlik Proje”sine katılım sağladı. Öğrenci-
lere, havacılık endüstrisinde çevresel sürdü-

rülebilirlik kültürünü geliştirmek için atık 
yönetimi hakkında atölye eğitimi verildi. Öğ-
rencilerimiz böylece sürdürülebilirlik kapsa-
mında yapılan sanatsal ve diğer faaliyetler 
için farkındalık kazandı.

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) 
Programı olarak Havacılık Kulübünün dü-

zenlemiş olduğu “Havacılığa Dair Her Şey” 
etkinliğine katılım sağladı. Sivil Hava Ulaştır-
ma İşletmeciliği (Türkçe) 2022 Mezunu İsma-
il Siyahtaş moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
etkinliğe THY Kaptan Pilotu Akın Hoş, TGS 
Uçuş Harekat Uzmanı Mehmet Emin Akar ve 
THY Uçuş Planlama Uzmanı Elif Değirmenci 
katıldı. Söz konusu meslekler için havayolu şir-
ketlerinin kriterlerinin neler olduğu,  mesleğin 
avantajları ve dezavantajları hakkında bilgi ve-
rilmesinin yanı sıra acil durum vakaları ve çö-

züm önerileri hakkında da detaylı bilgi verildi. 
Etkinliğin sonunda Sivil Hava Ulaştırma İşlet-
meciliği (Türkçe) Program Başkanı ve aynı za-
manda Havacılık Kulübü Danışmanı Öğr. Gör.
Gülcan Güzel, Elif Değirmenci Hanım’a, Ha-
vacılık Kulübü Başkanı ve aynı zamanda Sivil 
Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) öğrenci-
si Sıla Çiçek Öztürk, Mehmet Emin Akar’a ve  
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) öğ-
rencisi ve Havacılık Kulübü Yönetimi Sayman/ 
Halkla İlişkiler sorumlusu Esma Aydın/Yaren 
Saliha Türkan, Kaptan Akın Hoş’a plaketlerini 
teslim ettiler. 

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı

Turist Rehberliği Programı

Program Olarak Havacılık Kulübünün Düzenlemiş Olduğu 
“Nasıl Hava Trafik Kontrolörü Olunur” Ekinliğine Katıldı

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir Uçgun 5. Internatıonal 
Liberty Interdisciplinary Studies Conference’a Katıldı

Mezun Öğrencilerden, Profesyonel Turist Rehberi ve  
Yazar Hilmi Çalış,Yeni Öğrencilere Bir Sunum Gerçekleştirdi

Okulumuzun Pilotaj Bölümü’nde ATO 
Eğitim Müdürü ve Emekli Hava Trafik 

Kontrolörü Gülay Tangün hocamızın mode-
ratörlüğünde, Hava Trafik Kontrolörleri olan 
Gökay Güven, Cansu Turan ve Güney De-

miröz etkinliğe katılım sağldı. Etkinlikte hava 
trafik kontrolörü olmak için taşınması gereken 
kriterlerden, istihdam olanakları ve gelecekte 
mesleğin öneminden bahsedildi. Etkinliğin so-
nunda konuşmacılara plaket verildi. 

Turist Rehberliği bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Gözde Özdemir Uçgun 5-6 Şubat 2024 ta-

rihinde New York’da gerçekleştirilen 5. Interna-
tıonal Lıberty Interdıscıplınary Studıes Confe-

rence’a katılım sağladı. “Examining the effects 
of metaverse tourism on environmental susta-
inability” isimli bildiri özeti kongre kitapçığın-
da basılı ve elektronik olarak yayımlandı.

ABMYO Turist Rehberliği Programı olarak 
15 Şubat 2024 tarihinde mezun öğrenci-

miz Profesyonel Turist Rehberi ve Yazar Hilmi 
Çalış, yeni öğrencileri bir sunum gerçekleştirdi.  

Sunumda Mitoloji ve Efsaneler açısından Tro-
ya ve Troya’dan Masallar başlığı ile hikayesel ve 
gerçek Troya ele alındı.

E TKİNLİK

BİLDİRİ

E TKİNLİK
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